[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2013

                                №  23
О внесении дополнений в решение  Совета Москаленского
муниципального района Омской области № 14 от 20.03.2012
«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
Москаленского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Москаленского муниципального района, РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Москаленского муниципального района  от 20.13.2012 года № 14 следующие дополнения:
1.1. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Москаленского муниципального района Омской области  дополнить пунктом 24 следующего содержания:
«24. Справка о регистрации по месту жительства (если сведения отсутствуют в Федеральной миграционной службе, а также органах, предоставляющих муниципальные услуги, в порядке межведомственного взаимодействия)».
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев